
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Roboty budowlane pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2631G Moszczenica – Moszczenica St.
PKP; m-ŚĆ Moszczenica długości 0,416 km

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT CHOJNICKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351239

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: UL. 31 STYCZNIA 56

1.5.2.) Miejscowość: Chojnice

1.5.3.) Kod pocztowy: 89-600

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.5.7.) Numer telefonu: (52) 39 66 501

1.5.8.) Numer faksu: 52 39 66 503.

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.chojnice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.chojnice.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Roboty budowlane pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2631G Moszczenica – Moszczenica St.
PKP; m-ŚĆ Moszczenica długości 0,416 km

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b21b14ae-a2c8-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066833/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00066833/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-27 14:20

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000685/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.7 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2631G Moszczenica – Moszczenica St. PKP; m-ść
Moszczenica długość 0,416 km

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038228/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.272.3.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 141480,17

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w DOKUMENTACJI
PROJEKTOWEJ oraz PROJEKTOWNAYCH POSTANOWIENIACH UMOWNYCH stanowiących
załączniki do SWZ.
1. Przedmiotem inwestycji jest rozbudowa drogi powiatowej nr 2631G w zakresie budowy
chodnika o szerokości 1,5 m z brukowej kostki betonowej, zjazdów o nawierzchni z kostki
betonowej, utwardzenia pobocza mieszanką kruszywa i odbudowy rowu przydrożnego o
charakterze odparowującym. Inwestycja zlokalizowana jest w miejscowości Moszczenica,
Gmina Brusy, powiat chojnicki, województwo pomorskie na terenie działek nr: 149/1, 143, 144,
145/1 obręb Moszczenica. 
Podstawowe parametry projektowanej rozbudowy drogi powiatowej:
- szerokość chodnika 1,5 m, 
- spadek poprzeczny chodnika: jednostronny 2%,
- spadek podłużny chodnika: zgodnie z przekrojem podłużnym 
Konstrukcja nawierzchni: 
Projektowany chodnik: 
- nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm
- podsypka piaskowa gr. 3 cm
- podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/31,5 mm gr. 10 cm,
Nawierzchnia zajazdów:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00066833/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- nawierzchnia z brukowej kostki betonowej gr. 8 cm,
- podsypka piaskowa gr. 8 cm
- podbudowa z kruszywa naturalnego łamanego 0/31,5 mm gr. 15 cm,
Nawierzchnia pobocza:
- mieszanka kruszywa łamanego C90/3 grubość 15 cm
2. Na czas realizacji inwestycji Wykonawca sporządzi projekt tymczasowej organizacji ruchu.
Przed wprowadzeniem czasowej organizacji ruchu projekt musi być zaopiniowany w
odpowiednich jednostkach samorządowych i policji.
3. Zamawiający informuje, iż w związku z tym, że Wykonawca składa ofertę z ceną określoną
ryczałtowo - złożony przez wykonawcę kosztorys ofertowy stanowi jedynie uzasadnienie
merytoryczne oferowanej kwoty wynagrodzenia ryczałtowego.
4. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji
zamówienia, których wykonanie zawiera cechy stosunku pracy określone w art. 22 § ust. 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (t .j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.).
1) Rodzaje czynności związanych z realizacją zamówienia, dla których Zamawiający wymaga
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób
wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia: roboty budowlane w zakresie
wykonania nawierzchni z kostki betonowej – brukarz
Uwaga: O ile w opisie przedmiotu zamówienia, dokumentacji, wyjaśnieniach do przetargu
Zamawiający wskazuje nazwy producentów materiałów, urządzeń, wyrobów itp., to oznacza, że
Wykonawca może przyjąć rozwiązania wskazane przez Zamawiającego lub równoważne.
Wszystkie określenia i nazwy materiałów służą jedynie do określenia parametrów jakościowych
użytych materiałów. Zamawiający uzna, że oferta jest równoważna, jeżeli przedstawia przedmiot
zamówienia o właściwościach funkcjonalnych i jakościowych nie gorszych niż te które zostały
określone w w/w dokumentach, lecz oznaczonych innym znakiem towarowym, patentem lub
pochodzeniem. 
Wszystkie określenia i nazwy materiałów służą jedynie do określenia parametrów jakościowych
użytych materiałów. Brak określenia szczególnych wymogów przez Zamawiającego 
w przedmiocie standardu wykonania (jakości materiałów, sprzętu, urządzeń, itp.) oznacza, że
Wykonawca wywiąże się ze swoich obowiązków, kiedy zachowa średni standard wykonania, po
jego akceptacji przez Zamawiającego.
Zamawiający uzna, że oferta jest równoważna, jeżeli przedstawia przedmiot zamówienia o
właściwościach funkcjonalnych i jakościowych takich samych lub lepszych od tych, które zostały
określone w SWZ, lecz oznaczonych innym znakiem towarowym, patentem lub pochodzeniem.
Przy czym istotne jest to, że produkt równoważny to produkt, który nie jest identyczny, tożsamy z
produktem referencyjnym, ale posiada pewne, istotne dla Zamawiającego, zbliżone do produktu
referencyjnego cechy i parametry.
Przedmiot zamówienia szczegółowo został określony w opisie przedmiotu zamówienia
stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ, dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 10 do
SWZ, projektowanych postanowieniach umownych stanowiących załączniki nr 7 do SWZ,
kosztorysie ofertowym stanowiącym załącznik nr 11 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00066833/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 152568,89

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 180722,50

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 152568,89

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MP BUDOWNICTWO
DROGOWE PIOTR PASZKO

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 555-207-40-51

7.3.3) Ulica: CHOJNICZKI, UL. WIEJSKA 3

7.3.4) Miejscowość: CHARZYKOWY

7.3.5) Kod pocztowy: 89-606

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-26

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 152568,89

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00066833/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Roboty budowlane pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2631G Moszczenica – Moszczenica St. PKP; m-ŚĆ Moszczenica długości 0,416 km
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT CHOJNICKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351239
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: UL. 31 STYCZNIA 56
	1.5.2.) Miejscowość: Chojnice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 89-600
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.5.7.) Numer telefonu: (52) 39 66 501
	1.5.8.) Numer faksu: 52 39 66 503.
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.chojnice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.chojnice.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b21b14ae-a2c8-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066833/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-27 14:20
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000685/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038228/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.272.3.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 141480,17
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 152568,89
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 180722,50
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 152568,89
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MP BUDOWNICTWO DROGOWE PIOTR PASZKO
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 555-207-40-51
	7.3.3) Ulica: CHOJNICZKI, UL. WIEJSKA 3
	7.3.4) Miejscowość: CHARZYKOWY
	7.3.5) Kod pocztowy: 89-606
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-26
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 152568,89
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 4 miesiące



